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Taideopinnot
1975-1978 Savonlinnan taidelukio
1978-1979 Limingan taidekoulu

1980-1985 Helsingin yliopisto, taiteiden tutkimuksen ko.

1981-1982 Taideteollinen korkeakoulu,
tuote- ja ymp.suunn. ko.

1982-1985 Suomen taideakatemian koulu, maalauslinja

2006 Kuvataideakatemia, Taiteen maisteri

Opintomatkat

1986 Firenze

2003 New York, New Mexico
2006 New York

2007 New York

2008 New York

2009 New York

2009 Napoli

2010 New York

20M New York

2012 New York

2013 New York

2014 New York
2015-16 New York, Boston

Opetustoimet

1999-2007 Kuvataideakatemia

2003 University of New Mexico, ISBET 2003
2009-15  Taideyliopisto

Jasenyydet
Suomen Taiteilijaseura

Muu ry

Helsingin Taiteilijaseura
Suomen Kuvataidejarjestojen Liitto

Kirjakdannokset

2004
2006
2007
2008
2010
2014

Vesivarimaalaus, -Reader ‘s Digest Ab
Piirustustaito, -Reader s Digest Ab
Vesivarikynamaalaus, -Reader s Digest Ab
Pastellimaalaus, -Reader s Digest Ab
Kiinalainen Tussimaalaus, -Reader’s Digest Ab
Kalligrafia, -Reader’s Digest Ab

Apurahat

1992

2000
2008
2008

Uudenmaan taidetoimikunta
Kuvataiteen nayttoapuraha
Suomen Kulttuurirahasto
Uudenmaan taidetoimikunta

Kansainvaliset nykytaiteen yhteisnayttelyt

1996

EVENTA 3 Ruotsi, Mankind

Ryhmanadyttelyt

1996
1997
1997
2002
2003

2004
2005
2007
2007
2009
2014
2015
2015
2017

Savonlinnan taidemuseo, 5 Saaskea
Helsingin tuomiokirkon krypta, He ovat kuin uni
Taidekeskus Villa Wegelius, Suomi-kuva
Kemin taidemuseo, Quartet
Oranki-projekti 2003,
Ymparistotaidetapahtuma Pellossa
Galleria Torkkeli, Kallio kipinoi

Galleria Torkkeli, Kallio kipinoi

Galleria Ajnaart, Uhanalaista
Taidekeskus Ahjo, Matkalla
Kasvitieteellisen puutarhan galleria
Galleria Kolmas Kerros

Galleria Kolmas Kerros

Art Fair Suomi

Art Fair Suomi

Yksityisnayttelyt Helsinki

1986 Vanhan Galleria

1992  Kluuvin Galleria

1999  Galleria Valoori

2001 Lapinlahden sairaala

2002 Galleria Valoori

2003 Tahtitorni—Helsingin yliopiston
tahtitieteellinen observatorio

2004 Sanomatalon mediatori

2005 Tahtitorni—Helsingin yliopiston
tahtitieteellinen observatorio

2006 Sanomatalon mediatori

2009 Ateljeekl

2010 Galleria Vaeltaja

2011 Galleria Vaeltaja

2012 Galleria Vaeltaja

2013 Galleria Kajava

2013 Galleria Vaeltaja

2014 Galleria Vaeltaja

2015  Galleria Vaeltaja

2015  Malmitalon galleria

2017  Galleria Rantakasarmi

2017 Galleria Jarnatti



